Nom complet et fonction du signataire :   

*Les exigences ISCC et les documents du système sont disponibles sur le site Internet d’ISCC (www.iscc-system.org). 

1 5 (cinq) tonnes métriques d’UCO équivalent à environ 5,4 (cinq virgule quatre) mètres cubes / 5 435 (cinq mille quatre cent trente-cinq) litres / 1 436 (mille 
quatre cent trente-six) gallons 

2 Si ce champ est marqué, il est supposé que l’UCO produite par le lieu d’origine est (du moins en partie) d’origine animale (p. ex., à partir de saindoux, de 
beurre, de suif, etc.) et que le centre de rassemblement ne peut pas vendre l’UCO de ce lieu d’origine comme étant « entièrement d’origine végétale ».